
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1266

5377

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
1	 Υπουργείο Δικαιοσύνης

2	 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

1	 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Αριθμ. 55899οικ.	
Συγκρότηση της Επιτροπής Εποπτείας Δικαστι-
κών Στατιστικών (Ε.Ε.Δι.Σ.).

Ο ΥΠΟΥΡΓΌΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 13-15 του Κώδικα Διοικητικής  

Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α΄ 45), 
β) του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176),

γ) της παρ. 5 του άρθρου 1 και του άρθρου 3 του 
π.δ. 47/2022 «Συγκρότηση, οργάνωση και λειτουργία 
του Γραφείου Συλλογής και Επεξεργασίας Δικαστικών 
Στατιστικών Στοιχείων στην Κεντρική Υπηρεσία του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης» (Α΄ 114),

δ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131) και

ε) του π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
καιοσύνης» (Α΄ 7),

2. Το υπό στοιχεία Γ823/23-08-2024 έγγραφο του Συμ-
βουλίου της Επικρατείας.

3. Το υπ’ αρ. 1856/30-08-2024 έγγραφο του Αρείου 
Πάγου.

4. Το υπ’ αρ. 47779/28-08-2024 έγγραφο του Ελεγκτι-
κού Συνεδρίου

5. Το υπ’ αρ. 5747/05-09-2024 έγγραφο της Εισαγγελίας 
του Αρείου Πάγου.

6. Το υπ’ αρ. 3620/06-09-2024 έγγραφο της Γενικής 
Επιτροπείας της Επικρατείας των Τακτικών Διοικητικών 
Δικαστηρίων.

7. Το υπ’ αρ. 151/16-09-2024 έγγραφο της Ολομέλειας 
Προέδρων Δικηγορικών Συλλόγων Ελλάδος.

8. Το υπό στοιχεία ΓΔ2-509/13-09-2024 έγγραφο της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής.

9. Το υπ’ αρ. 57102/11-09-2024 έγγραφο του Τμήματος 
Δικαστικών Λειτουργών.

10. Το γεγονός ότι κατά τον παρόντα χρόνο δεν υπηρε-
τεί υπάλληλος στο Γραφείο Συλλογής και Επεξεργασίας 
Στατιστικών Στοιχείων.

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Α. Τη συγκρότηση της Επιτροπής Εποπτείας Δικαστι-
κών Στατιστικών (Ε.Ε.Δι.Σ.), όπως προβλέπεται στο άρ-
θρο 3 του π.δ. 47/2022 (Α΄ 114), με αντικείμενο όπως 
αυτό ορίζεται στο εν λόγω άρθρο.

Β. Τον ορισμό των μελών της εν λόγω Επιτροπής, ως 
εξής:

1. Κωνσταντίνος Κουσούλης του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΜ 090370, Αντιπρόεδρος του Συμβουλίου της Επικρα-
τείας, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια αυτού την Άννα 
Καλογεροπούλου του Σπυρίδωνος, με Α.Δ.Τ Π 656604, 
Αντιπρόεδρο του Συμβουλίου της Επικρατείας.

2. Βάια Ζαρχανή του Σωτηρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΟ 986444, 
Αρεοπαγίτης, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή αυτής 
τον Παναγιώτη Μπολτέτσο του Κωνσταντίνου, με Α.ΔΤ. 
Α 00535602, Αρεοπαγίτη.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5378 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1266/12.11.2024

3. Άννα Παπαπαναγιώτου του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. 
Σ 205422, Σύμβουλος του Ελεγκτικού Συνεδρίου, ως τα-
κτικό μέλος, με αναπληρώτρια αυτής την Ελένη Σκορδά 
του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 131242, Σύμβουλο του Ελε-
γκτικού Συνεδρίου,

4. Δημήτρης Πιέρρος του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 
030340, Εισαγγελέας Εφετών Αθηνών, ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρωτή αυτού τον Χαράλαμπο Τζώνη του Αθα-
νασίου, με Α.Δ.Τ. Χ 523300, Εισαγγελέα Εφετών Αθηνών.

5. Αγγελική Παπαπαναγιώτου-Λέζα του Ιωάννη, με 
Α.Δ.Τ. ΑΒ 536392, Αντεπίτροπο της Επικρατείας των Τα-
κτικών Διοικητικών Δικαστηρίων, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή αυτής τον Παύλο Ζαμπετίδη του Χρήστου, 
με Α.Δ.Τ. ΑΜ 185068, Αντεπίτροπο της Επικρατείας των 
Τακτικών Διοικητικών Δικαστηρίων.

6. Νικόλαος Σεκέρογλου του Προδρόμου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΟ 116323, Πάρεδρος του Συμβουλίου της Επικρατείας, 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή αυτού τον Νικόλαο 
Νικολάκη του Στεργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 376449, Πάρεδρο 
του Συμβουλίου της Επικρατείας.

7. Σωτήριος Τσουβαλάς του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΝ 050873 Εφέτης Αθηνών, αποσπασμένος στην Ειδι-
κή Νομική Υπηρεσία του Υπουργείου Δικαιοσύνης, με 
αναπληρωτή αυτού τον Παναγιωτη Καρακωνσταντή του 
Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 120637 Εφέτη Αθηνών, αποσπα-
σμένο στην Ειδική Νομική Υπηρεσία του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης.

8. Αρτόγλου Ευρώπη του Λεωνίδα, με Α.Δ.Τ. ΑΡ 392403, 
Δικηγόρος, Πρόεδρος του Δικηγορικού Συλλόγου Κιλκίς, 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή αυτής τον Αθανάσιο 
Ζούπα του Χρήστου, με Α.Δ.Τ. ΑΝ 247227, Δικηγόρο, 
Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Πατρών.

9. Θεανώ Τυφοξύλου του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΚ 218727, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Τομεακών 
Στατιστικών της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.), 
με αναπληρώτρια την Λεμονιά Ανδριτσοπούλου του Ιω-
άννη, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 509702, Προϊσταμένη του Τμήματος 
Στατιστικών Δικαιοσύνης της ΕΛ.ΣΤΑΤ.

10. Μαρία Τούλα του Χρήστου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 020597, 
Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρ-
νησης του Υπουργείου Δικαιοσύνης, ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρωτή αυτής τον Αλέξανδρο Παλόγλου του 
Παύλου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 216991, Προϊστάμενο του Τμήματος 
Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Έργων ΤΠΕ του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης.

Γ. Η θητεία των μελών λήγει την 15η Σεπτεμβρίου 2026.
Δ. Στα μέλη της ανωτέρω Επιτροπής ουδεμία αποζη-

μίωση καταβάλλεται.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Οκτωβρίου 2024

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ

2	 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αριθμ. 77560	
Μερική τροποποίηση των υπ’ αρ. 16424/862/ 
24-02-2020 και 1823/08-01-2021 αποφάσεων 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αττικής περί συγκρότησης του Συμβουλί-
ου Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσε-
ων (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α.) Β’ Περιφερειακής Ενότητας Π.Ε. 
Δυτικού Τομέα Αθηνών χωρικής αρμοδιότητας 
Υ.ΔΟΜ. Δήμων Αιγάλεω - Περιστερίου, ως προς 
τον Πρόεδρο, Αναπληρωτή Πρόεδρο, Γραμματέα 
και αναπληρωτή Γραμματέα, και του Συμβουλί-
ου Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσε-
ων (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α.) Β’ Περιφερειακής Ενότητας Π.Ε. 
Νήσων, ως προς τον τακτικό Γραμματέα και τον 
αναπληρωτή, του κατ’ εφαρμογή των άρθρων 20 
και 21 του ν. 4495/2017.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. θ’ της παρ. 3 του άρθρου 3, το άρθρο 6 και 

την παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Το π.δ. 135/2010  «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α΄ 136).
4. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών για τον διορισμό του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου στη θέση του μετακλητού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

5. Το άρθρο 21 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
6. Τα άρθρα 20 και 21 του ν. 4495/2017 «Έλεγχος και 

προστασία του Δομημένου Περιβάλλοντος και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 167), όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 1 
και 2 του άρθρου 60 του ν. 4643/2019 (Α΄ 193), το άρ-
θρο 48 του ν. 4759/2020 (Α΄ 245) και την παρ. 6 του άρ-
θρου 120 του ν. 4819/2021 (Α΄ 129).

7. Το υπ’ αρ. 11569/05-02-2024 αίτημα ανάληψης δέ-
σμευσης πίστωσης για κάλυψη δαπανών αποζημίωσης 
ιδιωτών- μελών συλλογικών οργάνων για το έτος 2024.

8. Την υπ’ αρ. 12419/07-02-2024 (ΑΔΑ: ΨΛ3ΝΟΡ1Κ-
Ψ0Ν) απόφαση δέσμευσης πίστωσης ύψους είκοσι έξι 
χιλιάδων τετρακοσίων δώδεκα ευρώ (26.412,00 ευρώ) 
για αποζημίωση ιδιωτών- μελών συλλογικών οργάνων 
για το έτος 2024.

9. Την υπ’ αρ. 16424/862/24-02-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 190)  απόφα-
ση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
για συγκρότηση των ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Α΄και Β’ στις οκτώ (8) Περι-
φερειακές Ενότητες (Π.Ε.) της Περιφέρειας Αττικής, όπως με-
ρικά τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 30763/1629/01-06-2020  
(Υ.Ο.Δ.Δ.  432), 43125/2294/10-6-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ.  462),   
53878/2837/21-07-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ.  567), 85887/4351/ 
15-10-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 906),  409/04-01-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 10), 
96318/9-8-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ.  667),  163483/17-12-2021  



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5379Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1266/12.11.2024

(Υ.Ο.Δ.Δ. 1106), 30756/09-03-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 283), 121331/ 
22-11-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1119),  9223/01-02-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 85),  
25130/22-03-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  392),  34885/27-04-2023  
(Υ.Ο.Δ.Δ. 414), 100016/19-12-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  1399), 8525/ 
25-01-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 82), 27509/28-03-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 370),  
50091/03-07-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 695) και 66217/20-09-2024 
(Υ.Ο.ΔΔ. 1107) αποφάσεις.

10. Την υπ’ αρ. 1823/08-01-2021 απόφαση του Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Ανασυ-
γκρότηση των Συμβουλίων Πολεοδομικών Θεμάτων και 
Αμφισβητήσεων (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α.) Β’, στις οκτώ (8) Περιφερει-
ακές Ενότητες της Περιφέρειας Αττικής, με μερική τρο-
ποποίηση της υπ’ αρ. 16424/862/24-02-2020 απόφασης, 
στο βαθμό που απαιτείται, κατ’ εφαρμογή του άρθρου 48 
του ν. 4759/2020, με το οποίο αντικαταστάθηκε η παρ. 2 
του άρθρου 20 του ν. 4495/2017, όπως είχε τροποποιη-
θεί και ίσχυε» (Υ.Ο.Δ.Δ. 11), όπως μερικά τροποποιήθηκε 
με τις υπ’ αρ. 27757/09-03-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 225), 96318/ 
9-8-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 667), 163483/17-12-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ.   
1106), 168633/29-12-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ.  1141), 8604/ 
23-02-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 116), 30756/09-03-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ.  
283), 59993/ 10-5-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 409), 78898/ 21-06-2022 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 550 και διόρθωση σφάλματος Υ.Ο.Δ.Δ. 560), 
109495/12-10-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 993), 121331/22-11-2022 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1119,  9223/01-02-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 85), 25130/ 
22-03-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 392), 34885/27-04-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  
414), 100016/19-12-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  1399), 8525/ 
25-01-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 82), 27509/28-03-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 370), 
50091/03-07-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 695) και 66217/20-09-2024 
(Υ.Ο.ΔΔ. 1107) αποφάσεις.

11. Το άρθρο 73 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251), για παράτα-
ση της θητείας των ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Α΄ και Β’ μέχρι 31-12-2022

12. Την παρ. 4 του άρθρου 67 του ν. 4986/2022 (Α΄ 204), 
για παράταση θητείας των μελών των ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Α΄ και 
Β’ μέχρι 31-12-2023.

13. Την παρ. 1 του άρθρου 65 του ν. 5079/2023 (Α΄ 215), 
για παράταση θητείας των μελών των ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Α΄ και 
Β’ μέχρι 30-06-2024.

14. Την παρ. 4 του άρθρου 99 του ν. 5106/2024 (Α΄ 63), 
για παράταση θητείας των μελών των ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Α΄ και 
Β’ μέχρι 31-12-2024.

15. Την υπ’ αρ. 2587/18-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΔΠΡΩ6Ν-ΜΧ6) 
απόφαση μετακίνησης της Πρεβεζάνου Βασιλικής ως 
Προϊσταμένης στη Μονάδα Εσωτερικού Ελέγχου του 
Δήμου Αιγάλεω.

16. Το από 27-07-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της 
Μαρίας Τζώρτζη με θέμα «Αίτημα παραίτησης από τα κα-
θήκοντα Προέδρου ΣΥΠΟΘΑ Β’ λόγω συνταξιοδότησης».

17. Το με Α.Π. 62305/31-07-2023 έγγραφο προς τον 
Δήμο Αιγάλεω με το ως άνω θέμα.

18. Το υπ’ αρ. οικ. 1029/19-03-2024 έγγραφο του Δή-
μου Περιστερίου, Διεύθυνση Υπηρεσίας Δόμησης, με 
θέμα «Λειτουργία ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β’ Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθη-
νών», όπου αναφέρει ότι ο Κωνσταντόπουλος Αριστοτέ-
λης Αναπληρωτής Πρόεδρος του εν λόγω Συμβουλίου 
έχει συνταξιοδοτηθεί.

19. Τα υπ’ αρ. 25146/20-03-2024, 28983/03.04.2024, 
58579/09-08-2024 και 66972/24-09-2024 έγγραφα προς 
όλους τους Δήμους της Περιφερειακής Ενότητας Δυ-

τικού Τομέα καθώς και στην Περιφέρεια Αττικής με το 
ίδιο θέμα.

20. Το υπ’ αρ. οικ.2871/08-08-2024 έγγραφο του Δή-
μου Περιστερίου, Διεύθυνση Υπηρεσίας Δόμησης, με 
θέμα «Συγκρότηση του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β’ Π.Ε. Δυτικού Τομέα 
Αθηνών».

21. Το υπ’ αρ. 21237/11-10-2024 έγγραφο του Δή-
μου Αγίας Βαρβάρας με θέμα «Πρόταση Προέδρου 
ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β’ Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών».

22. Το υπ’ αρ. οικ. 50225/15-10-2024 έγγραφο του Δή-
μου Περιστερίου με θέμα «Συγκρότηση του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. 
Β’ Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών - Ορισμός υπαλλήλων για 
γραμματειακή υποστήριξη».

23. Το από 25-09-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Προ-
έδρου του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β’ Νήσων με θέμα «Επείγον αντι-
κατάσταση - ορισμός υπαλλήλων του Δήμου Σαλαμίνας 
ως Γραμματέα του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β’ Νήσων», σχετικά με την 
αποχώρηση της Παπαδοπούλου Μάρθας από τον Δήμο 
Σαλαμίνας.

24. Το από 08-10-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Προέ-
δρου του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β’ Νήσων με το ως άνω θέμα σχετικά 
με την ειδικότητα και τις ιδιαίτερες διοικητικές γνώσεις 
που θα πρέπει να έχει ο Γραμματέας και ο αναπληρωτής 
γραμματέας του εν λόγω συλλογικού οργάνου.

25. Το υπ’ αρ. 22413/15-10-2024 έγγραφο του Δήμου 
Σαλαμίνας, με θέμα «Ορισμός υπαλλήλου ως Γραμματέα 
του Συμβουλίου ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β’ Π.Ε. Νήσων και αναπλη-
ρωτή αυτού», αποφασίζουμε:

Τη μερική τροποποίηση των υπ’  αρ.  16424/862/ 
24.02.2020 και υπ’  αρ. 1823/08-01-2021 αποφάσεων 
συγκρότησης του Συμβουλίου Πολεοδομικών Θεμά-
των και Αμφισβητήσεων (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α.) Β’ Περιφερειακής 
Ενότητας Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών χωρικής αρμοδι-
ότητας Υ.ΔΟΜ. Δήμων Αιγάλεω - Περιστερίου, ως προς 
τον Πρόεδρο, Αναπληρωτή Πρόεδρο, Γραμματέα και 
αναπληρωτή Γραμματέα, και του Συμβουλίου Πολεο-
δομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α.) Β’ 
Περιφερειακής Ενότητας Π.Ε. Νήσων, ως προς τον τακτι-
κό Γραμματέα και τον αναπληρωτή του, κατ’ εφαρμογή 
των άρθρων 20 και 21 του ν. 4495/2017, ως κατωτέρω:

Δ.2. ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β’ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
Xωρικής αρμοδιότητας Υ.ΔΟΜ. Δήμων Αιγάλεω - Πε-

ριστερίου
Χρονοπούλου Χρυσούλα του Αναστασίου, με Α.Δ.Τ.: 

ΑΚ  525971, κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών, με 
βαθμό Α΄, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη στη Διεύθυνση 
Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Περιστερίου, ως Πρό-
εδρο, σε αντικατάσταση της Τζώρτζη Μαρίας του Νε-
οπτολέμου, με ΑΔΤ: Χ 025355, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, 
Αρχιτέκτονα Μηχανικού με βαθμό Α΄, πρώην Προϊστα-
μένης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Αιγάλεω, λόγω συνταξιοδότησης.

Σέργη Κωνσταντίνα του Σωτηρίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 300015, 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών Αρχιτέκτονας Μηχανικός με βαθ-
μό Α΄, Διευθύντρια Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλ-
λοντος του Δήμου Αγίας Βαρβάρας, ως Αναπληρώτρια 
Πρόεδρος, σε αντικατάσταση του Κωνσταντόπουλου 
Αριστοτέλη του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ. ΑΝ 559148, κλάδου 
ΠΕ Μηχανικών, Αγρονόμου Τοπογράφου Μηχανικού με 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5380 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1266/12.11.2024

βαθμό Α΄, Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Υπηρεσίας 
Δόμησης του Δήμου Περιστερίου, λόγω συνταξιοδότη-
σης.

Δέδε Ευαγγελία του Φωτίου, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 177672, 
κλάδου Π.Ε. Διοικητικού, με βαθμό Α΄, υπάλληλος του 
Δήμου Περιστερίου, ως Γραμματέας, σε αντικατάστα-
ση της Πρεβεζάνου Βασιλικής του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΚ 119013, κλάδου ΠΕ Διοικητικού/Οικονομικού, με βαθ-
μό Α΄ υπαλλήλου του Δήμου Αιγάλεω, λόγω μετακίνησής 
της σε άλλο Τμήμα του Δήμου Αιγάλεω, ως Προϊσταμένη.

Δεναξά Στέλλα του Σταύρου, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 515229, κλά-
δου Π.Ε. Διοικητικού, με βαθμό Α΄, υπάλληλος του Δήμου 
Περιστερίου, ως αναπληρώτρια Γραμματέας, σε αντικα-
τάσταση της Χρυσοβέργη Ελένης του Κωνσταντίνου με 
Α.Δ.Τ Α00322799, κλάδου ΤΕ Γεωπόνων, με βαθμό Α΄, 
υπαλλήλου του Δήμου Αιγάλεω, λόγω ειδικότητας (απαι-
τούνται ιδιαίτερες γνώσεις διοικητικής διαδικασίας).

ΣΤ.2. ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β’ Π.Ε. ΝΗΣΩΝ
Κατσουλάκη Κυριακή του Τζανή, με Α.Δ.Τ. ΑΒ023364, 

κλάδου Δ.Ε Διοικητικού  - Λογιστικού, με βαθμό Α΄, 
υπάλληλος του Δήμου Σαλαμίνας, ως Γραμματέας, σε 
αντικατάσταση της Παπαδοπούλου Μάρθας του Πανα-

γιώτη, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 528544, κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οι-
κονομικού με Δ’ Βαθμό, υπαλλήλου του Δήμου Σαλαμί-
νας, λόγω αποχώρησή της από τον Δήμο.

Μούλτος Όθωνας του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 658040, 
κλάδου Δ.Ε. Διοικητικού - Λογιστικού, με βαθμό Α΄, υπάλ-
ληλος του Δήμου Σαλαμίνας, ως αναπληρωτής Γραμμα-
τέας, σε αντικατάσταση της Καλλιούπη Αναστασίας του 
Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 619885, κλάδου Δ.Ε. Δομικών 
Έργων με Β’ βαθμό, υπαλλήλου του Δήμου Σαλαμίνας, 
λόγω ειδικότητας (απαιτούνται ιδιαίτερες γνώσεις διοι-
κητικής διαδικασίας).

Κατά τα λοιπά, ισχύουν οι (9) και (10) σχετικές απο-
φάσεις.

Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
και λήγει την 31-12-2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ν. Ψυχικό, 6 Νοεμβρίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14012661211240004*


		2024-11-12T12:40:06+0200




